RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO:

Edital Nº009 2023 - Vestibular Digital - Bolsa Social 2023-2- Cidades

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a seguinte retificação no Edital supracitado, será ofertado turno Diurno e o acréscimo
das vagas.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Juazeiro do Norte CE, 03 de agosto de2023.

  Jaime Romero de Souza

Reitor

CURSO/TURNO BARBALHA
BREJO
SANTO

CRATO MAURITI
VÁRZEA
ALEGRE

JARDIM CARIRIAÇU

DIREITO/DIURNO 2 2 2 2 2 2 2

DIREITO/NOTURNO 2 2 2 2 2 2 2

CURSO/TURNO BARBALHA
BREJO
SANTO

CRATO MAURITI
VÁRZEA
ALEGRE

JARDIM CARIRIAÇU

DIREITO/DIURNO 4 4 4 4 4 4 4